

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 19.12.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Modernizacja kompleksu Moje Boisko- Orlik wraz z budową dodatkowego fakultatywnego obiektu sportowego i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” - Formuła „zaprojektuj i wybuduj”

Znak sprawy GG.271.13.2024.TS

W dniu 19.12.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

W Rozdziale XVIII ust 1 pkt 4) dot. zdolności techniczne lub zawodowej Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu. Co Zamawiający rozumie przez podobny (do boiska sportowego) obiekt sportowy? Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wykonawcę, który posiada referencję na wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj hali sportowej z boiskiem sportowym o wartości wyższej niż przewidziane w zamówieniu 500 tys. zł?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że wartość wykonanego (w ramach większego zakresu) boiska sportowego jest nie mniejszej niż 500.000,00 zł.

Pytanie nr 2

Dzień dobry,

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z uwagi na przypadający okres między święteczny i związane z tym braki kadrowe. Wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert na co najmniej 17 stycznia 2025 r. Przesunięcie terminu pozwoli na złożenie rzetelnej i bardziej konkurencyjnej oferty do postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający udostępnia przedmiar robót w celu ułatwienia wyceny.

Burmistrz Rakoniewic

/-/ dr Gerard Tomiak